
р.бр Име на препарат Производител Носител на одобрение Вид на огласување Фармацевтски производ

1 CANNABO NANDS крем РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум ТВ 

спот
граничен производ

2
CANNABO BODY 

лосион
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум ТВ 

спот
граничен производ

3 CANNABO BODY масло РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум ТВ 

спот
граничен производ

4
ORALSEPT DUO 30 ml 

ратвор за уста, спреј
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум ТВ 

спот
лек

5

RHINOSTOP 251 

mg/61.2/2.54 mg 

таблета

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

6
RHINOSTOP HOT 500 

mg/60 mg гранули за 

перорален р-ор

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(интернетоглас)
лек

7

RHINOSTOP 251 

mg/61.2/2.54 mg 

таблета

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(интернетоглас)
лек

8

RHINOSTOP (101 mg 

+20,2 + 1,01 mg)/5 ml) 

сируп

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

9

RHINOSTOP (101 mg 

+20,2 + 1,01 mg)/5 ml) 

сируп

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(интернетоглас)
лек

10
RHINOSTOP HOT 500 

mg/60 mg гранули за 

перорален р-ор

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

11
DIASTOP direct 1 g 

перорален прашок
АЛКАЛОИД АД - Скопје АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен медиум (флаер) граничен производ

12
RHINOSTOP HOT 500 

mg/60 mg гранули за 

перорален р-ор

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
лек

ТАБЕЛА НА ИЗДАДЕНИ ОДОБРЕНИЈА ЗА ОГЛАСУВАЊЕ ВО 2021 година



р.бр Име на препарат Производител Носител на одобрение Вид на огласување Фармацевтски производ

ТАБЕЛА НА ИЗДАДЕНИ ОДОБРЕНИЈА ЗА ОГЛАСУВАЊЕ ВО 2021 година

13

RHINOSTOP (101 mg 

+20,2 + 1,01 mg)/5 ml) 

сируп

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
лек

14

LYSOBACT COMPLETE 

(20g+1,5 mg+0,5)/ml 

спреј за уста

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
лек

15

LYSOBACT Spray (20 

mg+1,5 mg)/1 ml спреј 

за уста

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
лек

16

LYSOBACT DUO 

20mg/1,5 mg таблета 

за шмукање

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
лек

17
LYSOBACT 20 mg 

таблета за шмукање

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
лек

18
LYSOBACT 20 mg 

таблета за шмукање

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

19
LYSOBACT 20 mg 

таблета за шмукање

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

20

LYSOBACT 20 mg/1,5 

mg таблета за 

шмукање

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

21

LYSOBACT 20 mg/1,5 

mg таблета за 

шмукање

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

22

LYSOBACT Spray (20 

mg+1,5 mg)/1 ml спреј 

за уста

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

23

LYSOBACT Spray (20 

mg+1,5 mg)/1 ml спреј 

за уста

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје
печатен медиум (оглас) лек
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24

LYSOBACT COMPLETE 

(20g+1,5 mg+0,5)/ml 

спреј за уста

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

25

LYSOBACT Spray (20 

mg+1,5 mg)/1 ml спреј 

за уста

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

26

RHINOSTOP 251 

mg/61.2/2.54 mg 

таблета

Bosnalijek d.d. - Сарајево, Р.Босна и 

Херцеговина

Претставништво Босналијек д.д. -

Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
лек

27

KANOIL life маслен р-

ор во масло од 

авокадо 30% CBD

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (билборд) граничен производ

28

FORVITA zinc филм-

обложени таблети x 

100

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ

29

KANOILgold маслен р-

ор во масло од орев 

25 % CBD

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (билборд) граничен производ

30

FORVITA D3 4000 IU 

филм-обложени 

таблети x 100

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ

31

KANOIL life маслен р-

ор во масло од 

авокадо 30% CBD

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ

32

KANOIL gold маслен р-

ор во масло од орев 

25 % CBD

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ

33
Tabex 1,5 mg филм-

обложена таблета
Hemofarm AD - Вршац, Р.Србија ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен медиум (постер) лек
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34
VOLTAREN forte 23,2 

mg/1 g гел

GlaxoSmithClane Consumer 

healthcare - Германија

ГлаксоСмитКлајн 

Претставништво Скопје
печатен медиум (постер) лек

35
VOLTAREN EMULGEL 10 

mg/1 g гел

GlaxoSmithClane Consumer 

healthcare - Германија

ГлаксоСмитКлајн 

Претставништво Скопје
печатен медиум (постер) лек

36
ACC 600 шумлива 

таблета
Lek farmacevtska druzba -Словенија

ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек

37
LINEX FORTE капсула, 

тврда
Lek farmacevtska druzba -Словенија

ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек

38
ANGAL 5 mg/1 mg 

пастила
Lek farmacevtska druzba -Словенија

ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек

39

ANGAL (2 mg/0,5 mg)/1 

ml  спреј за уста, 

раствор

Lek farmacevtska druzba -Словенија
ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек

40
IMMUN SELECT Dr.Wolz 

капсула
Dr.Wolz Zell GmbH - Германија ЕУРО-ФАРМ ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

41
ZELL OXYGEN 

IMMUNOCOMPLEX
Dr.Wolz Zell GmbH - Германија ЕУРО-ФАРМ ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

42
KINDERIMMUN 

Dr.WOLZ
Dr.Wolz Zell GmbH - Германија ЕУРО-ФАРМ ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

43
LIVSANE Pregnancy test  

тест за бременост
Core Tehnology Co.Ltd. - Кина

ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ - 

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство

44

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

45

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек
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46

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

47

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

48

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

49

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

50

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

51

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

52

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек
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53

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

54

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

55

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

56

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

57

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

58

TYLOL HOT шумлив 

прашок 500 mg/4 

mg/60 m

Nobel Ilac Sanayii ve Ticaret - Турција
НОБЕЛ ИЛАЧ САНАЈИ ВЕ ТИЏАРЕТ-

Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек

59

TYLOL HOT шумлив 

прашок 500 mg/4 

mg/60 m

Nobel Ilac Sanayii ve Ticaret - Турција
НОБЕЛ ИЛАЧ САНАЈИ ВЕ ТИЏАРЕТ-

Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек

60

TYLOL HOT шумлив 

прашок 500 mg/4 

mg/60 m

Nobel Ilac Sanayii ve Ticaret - Турција
НОБЕЛ ИЛАЧ САНАЈИ ВЕ ТИЏАРЕТ-

Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек
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61

TYLOL HOT шумлив 

прашок 500 mg/4 

mg/60 m

Nobel Ilac Sanayii ve Ticaret - Турција
НОБЕЛ ИЛАЧ САНАЈИ ВЕ ТИЏАРЕТ-

Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек

62
VITAMIN D3 KRKA 1000 

IE

KRKA d.d Novo Mesto – Ново Место - 

Словенија
КРКА ФАРМА ДООЕЛ  – Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек

63
LIVSANE Ticky Cough 

Reliever Hot Drink

C.Hedenkamp GmbH@Co. KG -

германија
ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА

електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство

64

DEFRINOL FORTE 

60mg+400mg филм-

обложена таблета

 Galenika AD Београд - Р.Србија
Галеника Претставништво - 

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

65

DEFRINOL FORTE 

60mg+400mg филм-

обложена таблета

 Galenika AD Београд - Р.Србија
Галеника Претставништво - 

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

66

FORVITA AVIREX FORTE 

(4000 IU +25 mg+100 mcg) 

капсула

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ

67 Stomachon P.K. Benelux B.V. - Холандија Визиомед ГБГ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум (ТВ 

спот)
медицинско средство

68 PROBIOTIC DAILY
Lallemand SAS - Франција за 

Hemofarm Vrsac - Р.Србија
ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен медиум (оглас) граничен производ

69

MARYSOL Strong Jeт 

120 ml хипертоничен р-

ор за нос 

PHARMALINIK С.Л. - Шпнија СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум (ТВ 

спот)
медицинско средство

70

MARYSOL Jeт 120 ml 

хипертоничен р-ор за 

нос 

PHARMALINIK С.Л. - Шпнија СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум (ТВ 

спот)
медицинско средство

71

MARYSOL Isotonic 120 

ml хипертоничен р-ор 

за нос 

PHARMALINIK С.Л. - Шпнија СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум (ТВ 

спот)
медицинско средство
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72
PROPOMINT 30 ml 

спреј за деца
Esensa d.o.o. - Белград, Р.Сбија СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

73
CANNABO EXCLUSIVE 

day крем 50 ml
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

74
CANNABO EXCLUSIVE 

night крем 50 ml
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

75
CANNABO EXCLUSIVE 

for man крем 50 ml
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

76

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

77
AQUA MARIS Clean 50 

ml спреј за нос

JADRAN Galenski laboratorij - Ријека, 

Хрватска
ЕУРОЛЕК дооел - Скопје

електронски медиум 

(интернет банер)
медицинско средство

78
Theresienoil MED skin 

serum
Theresienoil GmBH - Австрија

ВЕДРА Интернешанал  

претставништво 

електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство

79
Theresienoil MED skin 

serum
Theresienoil GmBH - Австрија

ВЕДРА Интернешанал  

претставништво 

електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство

80

DEFRINOL FORTE 

60mg+400mg филм-

обложена таблета

 Galenika AD Београд - Р.Србија
Галеника Претставништво - 

Скопје
печатен медиум (билборд) лек

81 CBD 20% масло CANDROPHARM - Холандија СИНЦЕРИТАС ДОО - Скопје печатен медиум (флаер) граничен производ

82
S.Bulardii Bulacol 

капсула 250 mg
Hemofarm AD - Вршац, Р.Србија ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен медиум( постер) граничен производ

83
S.Bulardii Bulacol 

капсула 500 mg
Hemofarm AD - Вршац, Р.Србија ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен медиум( постер) граничен производ

84 PROBIOTIC DAILY
Lallemand SAS - Франција за 

Hemofarm Vrsac - Р.Србија
ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен медиум( постер) граничен производ

85
CANNABO EXCLUSIVE 

day крем 50 ml
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ
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86
CANNABO EXCLUSIVE 

night крем 50 ml
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ

87
CANNABO EXCLUSIVE 

for man крем 50 ml
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ

88
CANNABO EXCLUSIVE 

day крем 50 ml
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (билборд) граничен производ

89
CANNABO EXCLUSIVE 

night крем 50 ml
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (билборд) граничен производ

90
CANNABO EXCLUSIVE 

for man крем 50 ml
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (билборд) граничен производ

91 EUNOVA DuoProtect 

D3+K2 капсули 2000 IE STADA Arzneimittel AG - Германија

ХЕМОФАРМ АД, Претставништво -

Скопје
печатен медиум (оглас) граничен производ

92 EUNOVA DuoProtect 

D3+K2 капсули 1000 IE STADA Arzneimittel AG - Германија

ХЕМОФАРМ АД, Претставништво -

Скопје
печатен медиум (оглас) граничен производ

93

FORVITA AVIREX FORTE 

(4000 IU +25 mg+100 mcg) 

капсула

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум 

(интернет оглас)
граничен производ

94

KANOIL life маслен р-

ор во масло од 

авокадо 30% CBD

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум 

(интернет оглас)
граничен производ

95

KANOIL gold nutмаслен 

р-ор во масло од орев 

25 % CBD

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум 

(интернет оглас)
граничен производ

96

PERSEN FORTE 87,5 

mg/17,5 mg/17,5 mg 

капсула, тврда

Lek farmacevtska druzba -Словенија
ЗЕНТИВА ПХАРМА МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ

електронски медиум 

(интернет оглас)

традиционален 

хербален лек



р.бр Име на препарат Производител Носител на одобрение Вид на огласување Фармацевтски производ

ТАБЕЛА НА ИЗДАДЕНИ ОДОБРЕНИЈА ЗА ОГЛАСУВАЊЕ ВО 2021 година

97
DIASTOP Probio 

капсули x 10
АЛКАЛОИД АД - Скопје АЛКАЛОИД АД - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

98

DIASTOP BABY 

перорални капки, 

суспензија

АЛКАЛОИД АД - Скопје АЛКАЛОИД АД - Скопје
електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

99
DIASTOP direct 1 g 

перорален прашок
АЛКАЛОИД АД - Скопје АЛКАЛОИД АД - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

100

DIASTOP BABY 

перорални капки, 

суспензија

АЛКАЛОИД АД - Скопје АЛКАЛОИД АД - Скопје
електронски медиум 

(интернет банер)
граничен производ

101 WAYA FORTE  капсули Medis GmBH - Австрија МЕДИС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ
електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

102 WAYA FORTE  капсули Medis GmBH - Австрија МЕДИС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ
електронски медиум 

(радио реклама)
граничен производ

103 WAYA FORTE  капсули Medis GmBH - Австрија МЕДИС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ печатен медиум( постер) граничен производ

104

SUSTANE ULTRA 

лубрикантни капки за 

очи

Alcon Laboratories - Белгија МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО - Скопје печатен медиум (постер) медицинско средство

105

CANNABO шампон, 150 

ml (150 mg CBD/150 

ml)

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (билборд) граничен производ

106

CANNABO Reven plus 

крем за вени, 150 ml 

(225 mg CBD/150 ml)

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (билборд) граничен производ

107

CANNABO Cellugel plus 

антицелулитен гел, 

150 ml (150 mg 

CBD/150 ml)

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (билборд) граничен производ
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108
IMUNO FORTE 

шумливи таблети x 20

Natural Wealth/Milsing doo – Загреб, 

Хрватска
ЗЕГИН ДОО - Скопје

електронски медиум (твВ 

спот)
граничен производ

109 NBL PROBIOTIC CELL BIOTECH.CO LTD - Кореа
НОБЕЛ ИЛАЧ САНАЈИ ВЕ ТИЏАРЕТ-

Скопје
печатен медиум (постер) граничен производ

110
ESENBAK PRO&BYO 

INTENS 10 капсули

BioGrowing Co., Ltd., PRC за ESENSA 

d.o.o. – Белград, Р.Србија
СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ

111
ESENBAK PRO&BYO 

INTENS 10 капсули

BioGrowing Co., Ltd., PRC за ESENSA 

d.o.o. – Белград, Р.Србија
СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

112

ESENBAK PRO&BYO 

DIRECT, DHA + TAURIN 

прашок, 10 ќесички

BioGrowing Co., Ltd., PRC за ESENSA 

d.o.o. – Белград, Р.Србија
СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ

113

ESENBAK PRO&BYO 

DIRECT, DHA + TAURIN 

прашок, 10 ќесички

BioGrowing Co., Ltd., PRC за ESENSA 

d.o.o. – Белград, Р.Србија
СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

114

ESENBAK PROBIOTIK 

PRO&BYO IMUNO 

Digest капсула, 10 

капсули

BioGrowing Co., Ltd., PRC за ESENSA 

d.o.o. – Белград, Р.Србија
СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

115

ESENBAK PROBIOTIK 

PRO&BYO IMUNO 

Digest капсула, 10 

капсули

BioGrowing Co., Ltd., PRC за ESENSA 

d.o.o. – Белград, Р.Србија
СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ

116

PROBIOTIC DAILY 

малина, перорален 

прашок 60 ќесички 

Lallemand SAS, Saint-Simon-

Франција за Hemofarm AD Vrsac   – 

Вршац, Р.Србија

ХЕМОФАРМ АД, Претставништво - 

Скопје
печатен медиум (оглас) граничен производ

117
SNIP 325 mg/15 mg/1 

mg таблета
MEDOCHEMIE Ltd - Кипар СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек

118
OmnikumVitamin C 

1000 mg
  PK Benelux BV, Uden - Холандија МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ
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119
Omnikum Zinc & 

Selenium
  PK Benelux BV, Uden - Холандија МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

120
LEKADOL 500 mg филм-

обложена таблета
Lek farmacevtska druzba -Словенија

ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ
печатен медиум (постер) лек

121
LEKADOL 500 mg филм-

обложена таблета
Lek farmacevtska druzba -Словенија

ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

122
LEKADOL plus C 500 

mg/300 mg гранули за 

перорален р-ор

Lek farmacevtska druzba -Словенија
ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

123
LEKADOL plus C 500 

mg/300 mg гранули за 

перорален р-ор

Lek farmacevtska druzba -Словенија
ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ
печатен медиум (постер) лек

124
IBUTOP GEL 50 mg/1 g 

гел

DOLORGIET GmbH&Co.KG - 

Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

125
IBUTOP CREAM 50 

mg/1 g крем

DOLORGIET GmbH&Co.KG - 

Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

126
IBUTOP CREAM 50 

mg/1 g крем

DOLORGIET GmbH&Co.KG - 

Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

127
IBUTOP CREAM 50 

mg/1 g крем

DOLORGIET GmbH&Co.KG - 

Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

128
Boulardi Bulacol 250 mg 

капсула, 10 капсули 

Hemofarm AD Vrsac, погон Шабац – 

Шабац, Р.Србија

ХЕМОФАРМ АД, Претставништво - 

Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
граничен производ

129 Omnikum CBD 5 mg   PK Benelux BV, Uden - Холандија МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО - Скопје печатен медиум (постер) граничен производ

130
CALMFLEX 

10%/5,4%/1,3% крем

Бионика Фармцеутикалс ДОО - 

Скопје

Бионика Фармцеутикалс ДОО - 

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

131 Accu Check instant
Roche Diabetes Care GmbH - 

Германија

РОШ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ- 

Сколје
печатен медиум (оглас) медицинско средство
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132
Operil 0,5 mg спреј за 

нос, раствор
Lek farmacevtska druzba -Словенија

ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

133
FORVITA Resveratrol + 

Vitamin E капсули
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
граничен производ

134
FORVITA Resveratrol + 

Vitamin E капсули
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ

135

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

136

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

137

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

138

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

139

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

140

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек
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141

VALE-RELAX тинктура 

од валеријана, 

перорални капки

ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО - Скопје ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО - Скопје
електронски медиум 

(интернет оглас)
граничен производ

142

VALE-RELAX тинктура 

од валеријана, 

перорални капки

ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО - Скопје ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО - Скопје печатен медиум (оглас) граничен производ

143
OmnikumVitamin C 

1000 mg
  PK Benelux BV, Uden - Холандија МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО - Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
граничен производ

144
Omnikum Zinc & 

Selenium
  PK Benelux BV, Uden - Холандија МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО - Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
граничен производ

145
Omnibiotic 10 прашок 

за перорален раствор

Institut Allergosan Phrmazeutishe 

produkte - Германија

ВЕДРА Интернешанал  

претставништво 

електронски медиум 

(интернет оглас)
граничен производ

146

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

147

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

148

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

149

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек
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150

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

151

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

152

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

153

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

154
WAYA капки, шише 10 

ml/кутија
Medis GmBH - Австрија МЕДИС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ печатен медиум( постер) граничен производ

155
WAYA D3 капки, 10 

ml/кутија
Medis GmBH - Австрија МЕДИС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ печатен медиум( постер) граничен производ

156
Nalgesin S275 mg филм-

обложена таблета

KRKA d.d Novo Mesto – Ново Место - 

Словенија
КРКА ФАРМА ДООЕЛ  – Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек

157
LIVSANE Elctronic blood 

Pressure monitor

Jijangsy Yuyue Medical Equipment 

&Supply CO - Кина

ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ - 

Скопје
печатен медиум (оглас) медицинско средство

158
LIVSANE Elctronic blood 

Pressure monitor

Jijangsy Yuyue Medical Equipment 

&Supply CO - Кина

ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ - 

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство
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159

PROBIELLE IBSolution 

прашок за перорална 

употреба

AB-Biotics, S.A. Esade Creapolis 

Business Park - Шпанија

ХЕМОФАРМ АД, Претставништво - 

Скопје
печатен медиум (оглас) граничен производ

160

Спреј  против настинка 

ViruProtect, спреј за 

уста

Enzymatica AB IDEON Science Park - 

Шведска

ХЕМОФАРМ АД, Претставништво - 

Скопје
печатен медиум (оглас) медицинско средство

161
CANESTEN 10 mg/ml 

раствор

KVP Pharma+Veterinar Produkte 

GmbH - Германија

Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

162
CANESTEN 1 500 mg 

вагинална таблета
BAYER Pharma AG - Германија

Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

163
CANESTEN 3 вагинална 

таблета
BAYER Pharma AG - Германија

Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

164
CANESTEN 3 2 % 

вагинален крем
Kern Pharma S. L. - Шпанија

Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

165 CANESTEN 1 % крем Kern Pharma S. L. - Шпанија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

166
IBUTOP CREAM 50 

mg/1 g крем

DOLORGIET GmbH&Co.KG - 

Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

167
IBUTOP CREAM 50 

mg/1 g крем

DOLORGIET GmbH&Co.KG - 

Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

168
ESPUMISAN 40 mg 

капсула, тврда
Berlin-Chemie AG - Германија

БЕРЛИН-ХЕМИ А.МЕНАРИНИ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек

169
BioGaia Protectis so 

Vitamin D капки
BioGaia AB - Шведска ЕВОФАРМА АГ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

170
BioGaia Protectis so 

Vitamin D капки
BioGaia AB - Шведска ЕВОФАРМА АГ - Скопје печатен медиум (флаер) граничен производ

171
RINOLAN ALERG 10 mg 

таблета

PLIVA HRVATSKA DOO - Загреб, 

Р.Хрватска
ПЛИВА ДООЕЛ КОПЈЕ печатен медиум (оглас) лек

172
RINOLAN ALERG 10 mg 

таблета

PLIVA HRVATSKA DOO - Загреб, 

Р.Хрватска
ПЛИВА ДООЕЛ КОПЈЕ печатен медиум (постер) лек
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173
Synergy MEGA B-

complex
NHK Laboratories - САД ОМНИ МЕДИКАЛ ДООЕЛ - Скопе печатен медиум (флаер) граничен производ

174
Synergy MEGA B-

complex
NHK Laboratories - САД ОМНИ МЕДИКАЛ ДООЕЛ - Скопе печатен медиум (оглас) граничен производ

175
Operil 0,5 mg/ml спреј 

за нос, раствор
Lek farmacevtska druzba -Словенија

ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ
печатен медиум (постер) лек

176
Operil P 0,25 mg/ml 

спреј за нос, раствор
Lek farmacevtska druzba -Словенија

ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ
печатен медиум (постер) лек

177

MUCOPLANT 

SPITZWEGERIN 

HUSTENSAFT сируп 250 

ml

Dr. Theiss Naturwaren GmbH - 

Хомбург, Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (оглас)

традиционален 

хербален лек

178

MUCOPLANT 

SPITZWEGERIN 

HUSTENSAFT сируп 100 

ml

Dr. Theiss Naturwaren GmbH - 

Хомбург, Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (оглас)

традиционален 

хербален лек

179

MUCOPLANT 

SPITZWEGERIN 

HUSTENSAFT сируп 250 

ml

Dr. Theiss Naturwaren GmbH - 

Хомбург, Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (оглас)

традиционален 

хербален лек

180

MUCOPLANT 

SPITZWEGERIN 

HUSTENSAFT сируп 100 

ml

Dr. Theiss Naturwaren GmbH - 

Хомбург, Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)

традиционален 

хербален лек

181

MUCOPLANT 

SPITZWEGERIN 

HUSTENSAFT сируп 100 

ml

Dr. Theiss Naturwaren GmbH - 

Хомбург, Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)

традиционален 

хербален лек
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182

MUCOPLANT 

SPITZWEGERIN 

HUSTENSAFT сируп 100 

ml

Dr. Theiss Naturwaren GmbH - 

Хомбург, Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)

традиционален 

хербален лек

183

MUCOPLANT 

SPITZWEGERIN 

HUSTENSAFT сируп 100 

ml

Dr. Theiss Naturwaren GmbH - 

Хомбург, Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (оглас)

традиционален 

хербален лек

184

MUCOPLANT 

SPITZWEGERIN 

HUSTENSAFT сируп 250 

ml

Dr. Theiss Naturwaren GmbH - 

Хомбург, Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (постер)

традиционален 

хербален лек

185

MUCOPLANT 

SPITZWEGERIN 

HUSTENSAFT сируп 100 

ml

Dr. Theiss Naturwaren GmbH - 

Хомбург, Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (постер)

традиционален 

хербален лек

186

MUCOPLANT 

SPITZWEGERIN 

HUSTENSAFT сируп 250 

ml

Dr. Theiss Naturwaren GmbH - 

Хомбург, Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (постер)

традиционален 

хербален лек

187
TAFFIX спреј за нос, 

прашок
Nasus Pharma Ltd - Израел ФИТОФАРМ  ДОО - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
медицинско средство

188
TAFFIX спреј за нос, 

прашок
Nasus Pharma Ltd - Израел ФИТОФАРМ  ДОО - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
медицинско средство

189
TAFFIX спреј за нос, 

прашок
Nasus Pharma Ltd - Израел ФИТОФАРМ  ДОО - Скопје печатен медиум (оглас) медицинско средство

190
TAFFIX спреј за нос, 

прашок
Nasus Pharma Ltd - Израел ФИТОФАРМ  ДОО - Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
медицинско средство

191
IBUTOP CREAM 50 

mg/1 g крем

DOLORGIET GmbH&Co.KG - 

Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (оглас) лек
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192
IBUTOP CREAM 50 

mg/1 g крем

DOLORGIET GmbH&Co.KG - 

Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (оглас) лек

193 Omnikum CBD 5 mg   PK Benelux BV, Uden - Холандија МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО - Скопје
електронски медиум 

(интернет оглас)
граничен производ

194
TAFFIX спреј за нос, 

прашок
Nasus Pharma Ltd - Израел ФИТОФАРМ  ДОО - Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство

195
TAFFIX спреј за нос, 

прашок
Nasus Pharma Ltd - Израел ФИТОФАРМ  ДОО - Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство

196
TAFFIX спреј за нос, 

прашок
Nasus Pharma Ltd - Израел ФИТОФАРМ  ДОО - Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство

197
TAFFIX спреј за нос, 

прашок
Nasus Pharma Ltd - Израел ФИТОФАРМ  ДОО - Скопје печатен медиум (оглас) медицинско средство

198
TAFFIX спреј за нос, 

прашок
Nasus Pharma Ltd - Израел ФИТОФАРМ  ДОО - Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство

199
TAFFIX спреј за нос, 

прашок
Nasus Pharma Ltd - Израел ФИТОФАРМ  ДОО - Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
медицинско средство

200

ACIPAN control 20 mg 

гастрорезистентна 

таблета

Salutas Pharma GmbH - Германија
ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ
печатен медиум (постер) лек

201

ACIPAN control 20 mg 

гастрорезистентна 

таблета

Salutas Pharma GmbH - Германија
ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

202 ХАЛСЕПТ 30 ML СПРЕЈ
Бионика Фармцеутикалс ДОО - 

Скопје

Бионика Фармцеутикалс ДОО - 

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство

203
CANESTEN 3 вагинална 

таблета
BAYER Pharma AG - Германија

Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

204
CANESTEN 3 вагинална 

таблета
BAYER Pharma AG - Германија

Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек

205
CANESTEN 3 вагинална 

таблета
BAYER Pharma AG - Германија

Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет оглас)
лек
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206
CANABIGAL (50 mg 

CBD/50 ml) ноќен крем
ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

207

CANABIGAL   Маст со 

CBD екстракт 125 mg 

CBD/50 g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

208

CANABIGAL (50 mg 

CBD/50 ml) дневен 

крем

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

209

CANABIGAL (300 mg 

CBD/30 g) мат за 

хемороиди

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

210

CANABIGAL (50 mg 

CBD/50 ml) крема за 

стапала

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

211

CANABIGAL 

(10mgCBD/1 

медицинска гума за 

џвакање)

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

212

CANABIGAL   гел за 

лице 150 mg CBD/30 

ml                                                                                                                                                                                                     

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

213

CANABIGAL маслем 

раствор на екстракт од 

коноп во масло од 

коноп 10 %

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

214

CANABIGAL (50 mg 

CBD/50 ml) маст за 

усни

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ
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215

CANABIGAL спреј 

масло од коноп 15% 

(1500 mg/CBD/10 ml)

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

216

CANABIGAL (50 mg 

CBD/50 ml) крем за 

раце

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

217

CANABIGAL (200 mg 

CBD/200 ml) лосион за 

тело

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

218

CANABIGAL вагитории 

со природен екстракт 

од коноп (50 mg CBD/1 

вагиторија)

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

219

CANABIGAL (50 mg 

CBD/50 ml) маст за 

реума и болки во 

мускули и зглобови

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

220

CANABIGAL 

супозитории со 

природен екстракт од 

коноп (50 mg CBD/1 

супозиторија)

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

221
CANABIGAL (900 

mgCBD/30 пастили))
ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (брошура) граничен производ

222

CANABIGAL (50 mg 

CBD/50 ml) маст за 

усни

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ
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223
CANABIGAL (50 mg 

CBD/50 ml) ноќен крем
ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

224

CANABIGAL   гел за 

лице 150 mg CBD/30 

ml                                                                                                                                                                                                     

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

225

CANABIGAL (50 mg 

CBD/50 ml) дневен 

крем

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум (ТВ 

спот)
граничен производ

226
IBUTOP CREAM 50 

mg/1 g крем

DOLORGIET GmbH&Co.KG - 

Германија

НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО - 

Скопје
печатен медиум (постер) лек

227
PERSEN обложена 

таблета

Lek Pharmaceuticals - Љубљана, 

Словенија

ЗЕНТИВА ПХАРМА МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ
печатен медиум (постер)

традиционален 

хербален лек

228
PERSEN обложена 

таблета

Lek Pharmaceuticals - Љубљана, 

Словенија

ЗЕНТИВА ПХАРМА МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ
печатен медиум (оглас)

традиционален 

хербален лек

229
PERSEN forte капсула, 

тврда
Lek farmacevtska druzba -Словенија

ЗЕНТИВА ПХАРМА МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ
печатен медиум (постер)

традиционален 

хербален лек

230
NEOPERSEN капсула, 

тврда
Lek farmacevtska druzba -Словенија

ЗЕНТИВА ПХАРМА МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ
печатен медиум (постер)

традиционален 

хербален лек

231
TAFFIX спреј за нос, 

прашок
Nasus Pharma Ltd - Израел ФИТОФАРМ  ДОО - Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство

232

PLIVIT D 2000 спреј за 

перорална употреба, 

маслен раствор

ErgoPharma d.o.o. - Словенија ПЛИВА ДООЕЛ КОПЈЕ печатен медиум (постер) граничен производ

233

PLIVIT D 2000 спреј за 

перорална употреба, 

маслен раствор

ErgoPharma d.o.o. - Словенија ПЛИВА ДООЕЛ КОПЈЕ печатен медиум (постер) граничен производ

234

PLIVIT D 2000 спреј за 

перорална употреба, 

маслен раствор

ErgoPharma d.o.o. - Словенија ПЛИВА ДООЕЛ КОПЈЕ печатен медиум (оглас) граничен производ
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235

PLIVIT D 2000 спреј за 

перорална употреба, 

маслен раствор

ErgoPharma d.o.o. - Словенија ПЛИВА ДООЕЛ КОПЈЕ печатен медиум (оглас) граничен производ

236
ESPUMISAN 40 mg 

капсула, тврда
Berlin-Chemie AG - Германија

БЕРЛИН-ХЕМИ А.МЕНАРИНИ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек

237
CANABIGAL (900 

mgCBD/30 пастили)
ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
граничен производ

238

CANABIGAL 

(10mgCBD/1 

медицинска гума за 

џвакање)

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум 

(радио реклама)
граничен производ

239

CANABIGAL (50 mg 

CBD/50 ml) дневен 

крем

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум 

(радио реклама)
граничен производ

240
CANABIGAL (50 mg 

CBD/50 ml) ноќен крем
ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
граничен производ

241

CANABIGAL (50 mg 

CBD/50 ml) дневен 

крем

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум 

(радио реклама)
граничен производ

242

CANABIGAL   гел за 

лице 150 mg CBD/30 

ml                                                                                                                                                                                                     

ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
електронски медиум 

(радио реклама)
граничен производ

243

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек
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244

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

245

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

246

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

247

ASPIRIN PROTECT 100 

mg гастрорезистентна 

таблета

BAYER Bitterfeld GmbH - Германија
Bayer d.o.o. Ljubljana 

Претставништво

електронски медиум 

(интернет банер)
лек

248

TSH CHECK -брз тест за 

откривање 

хипотироидизм

NanoRepro AG - Германија СЦИНЦЕРИТАС ДОО - Скопје
електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство

249 Centrum from A-Z
Pfizer Consumer Italy S.R.L - 

Априлија, Италија

ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ - 

Скопје
печатен медиум (постер) граничен производ

250 Centrum from A-Z
Pfizer Consumer Italy S.R.L - 

Априлија, Италија

ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ - 

Скопје

електронски медиум 

(интернет оглас)
граничен производ

251 Accu Check instant
Roche Diabetes Care GmbH - 

Германија

РОШ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ- 

Сколје

електронски медиум 

(интернет оглас)
медицинско средство

252

MARYSOL Strong Jeт 

120 ml хипертоничен р-

ор за нос PHARMALINIK С.Л. - Шпнија СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)
медицинско средство
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253

MARYSOL Jeт 120 ml 

хипертоничен р-ор за 

нос PHARMALINIK С.Л. - Шпнија СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје

електронски медиум (ТВ 

спот)

медицинско средство

254
TROPEX 5% капки за 

уво, раствор
Rowa Pharmaceuticals Ltd. - Ирска ЕЛБИЈОР ДООЕЛ - Скопје печатен медиум (флаер) лек

255

Спреј  против настинка 

ViruProtect, спреј за 

уста

Enzymatica AB IDEON Science Park - 

Шведска

ХЕМОФАРМ АД, Претставништво - 

Скопје

електронски медиум 

(радио реклама)
медицинско средство

256
Lekadol combо 500 

mg/12,2 mg прашок за 

перорален раствор 

SALUTAS Pharma GmbH - 

ГерманијаHhermes Pharma - 

Австрија

ЛЕК-СКОПЈЕ Лек д.д. Љубљана 

ДООЕЛ

електронски медиум (ТВ 

спот)
лек


